

01 de Abril de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000340

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: ROSA ELVIRA MUÑOZ NINA	Rut	:	[REDACTED]
Dirección	[REDACTED]			
Teléfono	[REDACTED]			
Fax	[REDACTED]			

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
100	UNIDAD	HOJAS TAMAÑO CARTA AQUALIT	3,142.86	314,286.00
40	UNIDAD	TEMPERA ARTEL AZUL, ROJO, AMARILLO, BLANCO 10 C/U	1,134.45	45,378.00
10	UNIDAD	GOMA EVA CON GLITER ROJO	882.35	8,823.50
10	UNIDAD	GOMA EVA GLITHER VERDE	882.35	8,823.50
10	UNIDAD	GOMA EVA GLITHER BLANCO	882.35	8,823.50
10	UNIDAD	GOMA EVA GLITHER DORADO 1	882.35	8,823.50
10	UNIDAD	GOMA EVA CON GLITHER PLATEADO	882.35	8,823.50
10	UNIDAD	GOMA EVA GLITHER NEGRO	882.35	8,823.50
100	UNIDAD	PAPEL KRAF	126.05	12,605.00
320	UNIDAD	PALO DE HELADO DE COLOR	327.73	104,873.60
320	UNIDAD	PALO GOMA EVA	1,050.42	336,134.40
9	UNIDAD	CARPETA PLASTICA FUNDAS OFICIO	3,319.33	29,873.97
320	UNIDAD	CARPETA BROCHE HILO CARTA GRIS	411.76	131,763.20
25	UNIDAD	CINTA MASKIN 3M	2,344.54	58,613.50
25	UNIDAD	CINTA GRUESA TRANSPARENTE 3M	1,109.24	27,731.00
320	UNIDAD	CARPETA CON ACCO TORRE ROJA	579.83	185,545.60
320	UNIDAD	CARPETA CON ACCO TORRE NARANJA	579.83	185,545.60
320	UNIDAD	CARPETA CON ACCO TORRE VERDE	579.83	185,545.60
320	UNIDAD	CARPETA CON ACCOAMARILLA	579.83	185,545.60
320	UNIDAD	CARPETA CON ACCO TORRRE AZUL	579.83	185,545.60
320	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO JUMBO	331.93	106,217.60
320	UNIDAD	LAPIZ DE COLORES JUMBO	2,344.54	750,252.80
320	UNIDAD	LAPIZ DE CERA	1,134.45	363,024.00
320	UNIDAD	PLASTILINA ARTEL	1,134.45	363,024.00
320	UNIDAD	PLUMON POR 12 COLORES	882.35	282,352.00
320	UNIDAD	GOMA	327.73	104,873.60
320	UNIDAD	SACA PUNTA	260.50	83,360.00
320	UNIDAD	CUADERNO CHICO CROQUIS TORRE 80 HJS	579.83	185,545.60
320	UNIDAD	ESCUTUCHE DE TELA IMPERMIABLE	798.32	255,462.40
320	UNIDAD	STICK FIX UHU	768.91	246,051.20
320	UNIDAD	TIJERA PROARTE	529.41	169,411.20
110	UNIDAD	CLIPS 33MM	252.10	27,731.00
45	UNIDAD	PAPEL GAMUZADO	462.18	20,798.10
320	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 16X16	747.90	239,328.00

--	--	--	--	--

Glosa MEMO SEP N° 050 ORD N° 008 "ESCUELA DE PARVULO LAMITO BLANCO E-120"

Sub-Total	5.239.359
Descuento	
Monto Neto	5.239.359
Iva 19%	995.478
Total	6.234.837

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 01/04/2022
Forma de Despacho "ESCUELA DE PARVULOS LAMITO BLANCO E-120 LIMON VERDE N° 4068 VILLA AYQUINA FONO 552927526
Documento de Origen MEMO SEP N° 050 ORD N° 008 "ESCUELA DE PARVULO
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

